Platnost: \|

Uherské Hradisté - Velehrad - Salas odt0122023  [NRSH
do 14.12.2024

Linka 802375 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,TF. Mar$éla Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradité, provoz Uh. Hradists, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

L Smér jzdy U
&islo spoje 1 3P 7 P107F 11 % 13 15 17 23 29 31 33 35 37 39 201§ 2033 215 § 205 i 207 i 211 i 213

3 3 RIRITRIRKRIR: R R KRR RR R R R R et:eft: @ : ©F: ®F : ®©F | ©f

km zastavka z6ny 10}

0 0  Uherské HradiSté, aut.nadr. odj. MHD =% 500 5.30i6.30:7.30:7.30:8.20:10.20:12.05:13.50: 14.45:15.35:16.25: 17.25: 18.20: 19.30: 22.40  6.25i8.20:10.20i12.20:14.20: 17.25: 19.05

( 2 Staré Mésto, hibitov 500 533 | i| il il | | | | | | | | | i2242 | i | | | | |

( 2 Staré M&sto, nam.Velké Moravy 500 5340 i) il i} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! il ! ! ! ! !

( 3 Staré Mésto, Velehradska 500 536:i(0 il il i{

2 (  Staré Mésto, Lidovy dim 500 ) i6.34i7.33i7.33i8.25i10.24i12.09i13.54:14.49:15.39:16.29:17.29i18.24i19.34i22.43  6.29i8.24i10.24i12.24i14.24i17.29:19.09

2 ( Staré Mésto, sokolovna 500 ) i6.35:7.34i7.34i8.26i10.25:12.10:13.55:14.50:15.40:16.30:17.30:18.25:19.35:22.44  6.30:8.25:10.25:12.25:14.25:17.30:19.10

3 (  Staré Mésto, Finska ctrt 500 ) :6.36:7.35i7.35i8.27:10.26:12.11:13.56;14.51:15.41:16.31:17.31:18.26:19.36: 22.45  6.31:8.26: 10.26: 12.26:14.26:17.31:19.11

4 ( Staré Mésto, rozc.k Zel.st.0.4 500,505,506 ¢ i6.37i | :7.36i8.28i10.27i12.12i13.57i | :15.42i16.32{17.32i18.27¢ | | 6.32i8.27:10.27:12.27:14.27:17.32} |

4 ( Staré Mésto, Zel.st. wd 500,505,506 ¢ :6.38i7.38i7.37:8.29:10.30i12.14:14.00i14.54:15.45:16.35:17.35:18.30:19.38:22.48  6.33:8.30:10.30:12.30: 14.30i17.35:19.13

4 ( Staré Mésto, rozc.k Zel.st.0.4 500,505,506 ¢ | $7.39i7.38:8.30:10.31:12.15:14.01i14.55: 15.46: 16.36: 17.36 18.31:19.39: 22.49 | $8.31i10.31i12.31:14.3117.36:19.14

6 (  Staré Mésto, Tovarni 500,505,506 { i6.40i7.40i7.39i8.31:10.32i12.16:14.02i14.57:15.48:16.38:17.37:18.32:19.40:22.50  6.35:8.32i10.32:12.32}14.32{17.37:19.15

7 (  Staré Mésto, nadiezd Tovarni 500,505,506 { :6.42i7.42i7.41:8.33:10.34:12.18:14.04i14.59:15.50:16.40:17.39:18.34:19.42i22.51  6.37:8.34i10.34:12.34:14.34:17.39:19.17

(4 _ Staré Mésto, nadjezd Velehradska pfii. 500,505,506 5.37i ) i} !

( 4  Staré Mésto, nadiezd Velehradska odi. 500,505,506 5.37i { i{ !

8 5 x Velehrad, cihelna 506 5.39i6.44: | 17.43i8.35i10.36:12.20:14.06:15.0115.52:16.42:17.41:18.36:19.44i22.53  6.39:8.36:10.36: 12.36: 14.36:17.41:19.19

9 6 x Velehrad, upravna vody 506 5.40: | | :7.44:8.36:10.37:12.21:14.07:15.02: 15.53: 16.43: 17.42 18.37: 19.45: 22.54 | $8.37i10.37:12.37:14.37;17.42:19.20

10 (  Velehrad, rozc.Modra 506 ! i} i7.45i8.37:10.38:12.22i14.08:15.03:15.54i16.44:17.43:18.38:19.46:22.55 | i8.38i10.38i12.38:14.38:17.43:19.21

11 (  Modra 506 0 i) i i7.46i8.38:10.40i12.24:14.1015.05:15.56:16.46:17.45:18.40:19.48:22.56 | :8.40i10.40:12.40:14.40i17.45:19.23

12 ( Velehrad, rozc.Modra 506 ! i] i7.48i8.40i1041:i12.26i14.11:15.07i15.57:16.47:17.46:18.41:19.49i22.57 | i8.41i1041:12.41:14.41:17.46:19.24

12 7 Velehrad, U rybniki 506 5.41i6.47:7.46:7.49:8.41:10.42i12.27:14.12:15.08:15.58:16.48:17.47:18.42:19.50i22.58 6.41i8.42i10.42i12.42i14.42:17.47:19.25

13 8  Velehrad, namésti 506 5.42:6.48:7.47:7.50:8.42:10.43:12.28:14.13:15.10:15.59:16.49:17.48:18.43:19.51:22.59  6.42i8.43:10.43:12.43:14.43:17.48:19.26

13 8 Velehrad, hor.konec 506 5.43:6.49:7.48:7.51:8.43:10.44:12.29:14.14:15.11:16.01:16.51:17.49:18.44:19.52:23.00 6.43:8.44:10.44i12.44:14.44:17.50: 19.27

14 9 x Velehrad, polesi 506 5.46:6.52:7.51:7.53:8.45:10.45:12.31:14.16:15.13:16.02i 16.52: 17.50: 18.45:19.54; | 6.46:8.45:10.45:12.45:14.45:17.51:19.29

16 11 x Salas, strelnice 506 5.48i6.54i7.5317.55i8.47i10.48i12.33i14.18:15.15:16.05: 16.55{ 17.52i18.48i19.56} | 6.48:8.48:10.48:12.48:14.48:17.54:19.31

1712 Sala§, dolina 506 5.50i6.56:7.55:7.57:8.49:10.50:12.35:14.20:15.17:16.07:16.57i17.54:18.50: 19.57:23.06  6.50i8.50:10.50i12.50i14.50 17.56: 19.32

1813 Sala$, hristé 506 5.52:6.58:7.57:7.58:8.50:10.51:12.37:14.22:15.19:16.08:16.58:17.55:18.51: 19.58:23.08  6.52:8.51:10.51:12.51:14.51:17.57:19.33

18 13 Sala$, Obecni Ufad 506 5.53:6.59:7.58:7.59:8.51:10.52:12.39: 14.24:15.21:16.09: 16.59:17.56: 18.52: 19.59:23.09  6.53i8.52:10.52i12.52:14.52: 17.58: 19.34

1914 Sala$, tocna pfij. 506 5.54:7.00:7.59:8.00:8.52:10.54:12.41:14.25:15.22:16.10:17.00:17.58:18.54:20.00: 23.10  6.54:8.54:10.54:12.54:14.54:18.00: 19.35

= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu

- zastavka s moznosti prestupu na Zeleznicni dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani

A — jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi

{ - spoj jede po jiné trase

J0) - jede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 PX0] - nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24

—nejede 24.12.23 P4 - nejede 27.12.23-29.12.23

YdV] - nejede 5.7.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Velehrad,rozc.Modré - Modra - Velehrad,rozc.Modréa nebude zaviek timto isekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK cz E; ?{iﬁ;go‘gfgg‘: ding P € [ Zlin
(IRRRRNR RN RN RN R n RN n e e NN RN NN




Platnost: \|

Uherské Hradisté - Velehrad - Salas odt0n22023 RSl
do 14.12.2024

Opaény smér | Linka 802375 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,TF. Mar$éla Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

L Smér jizdy ¥ Vikendy, svétk

Cislo spoje 2 4 6 110 10 12 16 18 20 28 34 36 38 40 42 202 : 204 : 214 i 206 208 210 212

3 ; RIiRIRIRIRIRIRE R PR PRI KRR KRR DR ®t:®t: ®t: ®F : ®F i ®F i ®F
km zastéavka z6ny [10]
0 0  Salas, toéna odi. 506 4.37:5.20:5.56:7.00;7.03:8.05: 8.55: 10.55: 12.50: 14.30: 15.35: 16.30: 18.05: 18.55: 20.40  5.06: 6.55: 8.55: 10.55: 12.55: 14.55: 18.05
11 Sala$, Obecni Ufad 506 4.39:5.21:5.58:7.03:7.06:8.08:8.57:10.57:12.51:14.31: 15.36: 16.31: 18.06: 18.58: 20.43  5.08:6.57:8.57:10.57:12.57:14.57:18.07
11 Sala$, hristé 506 4.41:5.22:559:7.04;7.08:8.09:8.58:10.58: 12.52: 14.32:15.37: 16.32: 18.07: 18.59: 20.44  5.09: 6.58: 8.58: 10.58: 12.58: 14.58: 18.08
2 2 Salas, dolina 506 4.43:5.24:6.00:7.06:7.108.10:9.00:11.00: 12.53: 14.34: 15.38: 16.34: 18.08: 19.00: 20.45  5.10:7.00:9.00 11.00} 13.00: 15.00: 18.10
3 3 x Salas, stfelnice 506 4.45:5.26:6.01:7.08;7.12:8.12:9.02: 11.02: 12.55: 14.35: 15.40: 16.35: 18.10: 19.01: 20.47  5.12:7.02:9.02: 11.02: 13.02: 15.02; 18.12
5 5 x Velehrad, polesi 506 4.47:5.28:6.03:7.10i7.14:8.14:9.04:11.04:12.57: 14.37:15.42:16.37: 18.12: 19.04: 20.49  5.14:7.04:9.04:11.04: 13.04: 15.04:18.14
6 6  Velehrad, hor.konec 506 4.48:5.30:6.04i7.12i7.16:8.16:9.06: 11.06: 12.59: 14.38: 15.43: 16.38: 18.14:19.06: 20.51  5.15:7.06:9.06: 11.06: 13.06: 15.06: 18.16
6 6 Velehrad, namésti 506 4.52:5.32i6.07:7.14i7.19i8.17:9.08:11.08:13.01: 14.43:15.52:16.40: 18.15:19.07:20.54  5.16:7.08:9.08:11.08: 13.08: 15.08:18.18
7 7 Velehrad, U rybniku 506 4.53:5.33:6.08:7.15:7.21:8.18:9.09: 11.09: 13.02: 14.44:15.53: 16.42: 18.16: 19.08: 20.55  5.17:7.09:9.09: 11.09: 13.09: 15.09: 18.19
7 (  Velehrad, rozc.Modra 506 4.54:i5.34i6.00:7.16: ¢ i} :9.10:11.10:i13.03; ¢ i1554:i } i1817: ! i2056 5.18i7.10i9.10i11.10i13.10i15.10i18.20
8 Modra 506 4.55:5.36:6.11:7.18; ¢ i i9.11i11.11i13.05;  i1555; ( 1818 ! i2057 5.20:7.11:9.11i11.11:13.11:15.11:18.21
9 (  Velehrad, rozc.Modra 506 4.57i5.38i6.13i7.20i ¢ i} i9.12i11.12i13.06i ¢ i1557i ¢ i18.19i ¢ i2059 5.21i7.12i9.12i11.12i13.12i15.12i18.22
10 8 x Velehrad, Upravna vody 506 4.58:5.39:6.14:7.21:7.22:8.20:9.13:11.13:13.08: 14.45:15.58: 16.43: 18.20: 19.10: 21.00  5.22:7.13:9.13:11.13:13.13: 15.13:18.23
11 9 x Velehrad, cihelna 506 4.59:540:6.15:7.22:7.23:8.21:9.14:11.14:13.09: 14.46: 15.59: 16.44:18.21:19.11: 21.01  5.23:7.14:9.14:11.14:13.14:15.14:18.24
( 10 Staré Mésto, nadjezd Velehradska pfij. 500,505,506 5.01i ) i6.47i ) i7.26i8.23: ¢ ! ! ! ) i1646i ) i19.13i21.03 5.25: Q) i} ! ! ! !
( 10 Staré Mésto, nadjezd Velehradska odj. 500,505,506 5.01: { i6.17: ] :7.26:8.23: ! ! ! ! i1646: { i19.13i2103 527: ] i} ! ! ! !
12 ( Staré Mésto, nadjezd Tovarni 500,505,506 { i542i ) i7.24i( i{ i9.16i11.16i13.11i14.48i16.01i } i18.23i ! ! i7.16:9.16i11.16:13.16i15.16: 18.26
13 (  Staré Mésto, Tovarni 500,505,506 { i544i ¢ i7.25i) i} :9.18i11.18i13.14i14.50i16.03;  :18.25; ! ! i7.18:9.18:11.18;13.18;15.18;18.28
15 ( Staré Mésto, rozc k zel.st.0.4 500,505,506 ( i545i 0 i7.26i¢ i) i919i11.19 | i1452i16.04i ) 1826 ) i ! i7.19i9.19:11.19:13.19:15.19:18.29
15 ( Staré Mésto, Zel.st. W& 500,505,506 ) i547i () i7.28i) i i9.23i11.23i13.17i14.54i16.06i } i18.28i ! ! i7.23i9.23i11.23i13.2315.23:18.33
15 ( Staré Mésto, rozc.k Zel.st.0.4 500,505,506 { i548i ) i7.29i) i} i9.24i1124: | i1455i16.07; } i18.29i ! ! i7.241924i11.24:13.24i15.24:18.34
16 (  Staré Mésto, Finska &turt 500 ) i549i Q0 i7.30i ) i) i9.25i11.25: | i14.56i16.08; /) i18.30i ) i { ! i7.2519.25i11.25:13.25{15.25:18.35
17 ( Staré Mésto, sokolovna 500 ) i550i ¢ i7.31i¢ i :9.26i11.26: | i14.57:16.09: /) 1831 ) i { ! i7.26:9.26:11.26:13.26;15.26:18.36
17 (  Staré Mésto, Lidovy dim 500 ¢ i551i Q0 i7.32i Q) i) i9.27i11.27i13.19i1458i16.10i ( i18.32 } ! ! i7.27i9.27i11.27:13.27i15.27:18.37
( 11 Staré Mésto, Velehradska 500 5.02; 0 i6.19i ¢ i7.28i824i ) i ) i ) i ) i ) i1648i () i1914i2104 5280 i} i} i} i} i}
( 12 Staré Mésto, nam.Velké Moravy 500 5.03i ) i6.20i 0 i7.30i8.26: ¢} ! ! ! ! i1650i ) i19.16i21.06 5.30i ) i} ! ! ! !
( 12 Staré Mésto, hfbitov 500 5.04; | i6.21i | i7.31i8.27i | | | | | i1651F | i19.17i21.07 531i | i | | | | |
1914 Uherské Hradisté, aut.nadr. pfii. MHD & 500 5.07:5.55:6.25:7.36i7.35:8.30:9.30: 11.30: 13.23: 15.03: 16.15: 16.54: 18.37:19.20: 21.10  5.35:7.30i9.30: 11.30: 13.30: 15.30: 18.40
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu
WA — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A — jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
! —spoj jede po jiné trase
—jede 27.12.23-2.1.24,2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 PX0] - nejede 27.12.23-2.1.24,2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24
PAL] - nejede 24.12.23 A - nejede 27.12.23-29.12.23
YAL) - nejede 5.7.24 YAl - nejede 24.12.23,5.7.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.
TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim isekem linky mezi zastavkami Velehrad,rozc.Modra - Modra - Velehrad,rozc.Modra nebude zaviek timto isekem zapogitavan do ceny jednotiivého jizdného.

. . —(CL I IJA] Nastup pfedem
@ idzk.cz Q) info@koved.cz @) +420573775 410 P facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK cz — . . Front-toor boarding



